1/2

O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E HUMANO - IDTECH, pessoa jurídica de direito privado, sem fins

lucrativos, qualificada como organização social no âmbito do Estado de Goiás, inscrita no CNPJ sob o nº 07.966.540/0001-73,
por meio de sua Gerência de Contratos e Licitações, nos termos de suas normas regulamentares próprias torna público o(s)
RESUMO(S) DE CONTRATO(S) / TERMO(S) ADITIVO(S) / TERMO(S) DE DISTRATO(S) CONTRATUAL(IS), tendo como
fonte de recursos o Contrato de Gestão nº 24/2012 – Processo nº 201100010013921 – Hospital Alberto Rassi – HGG,

firmado com o Estado de Goiás, através da Secretaria Estadual de Saúde, referência dezembro/2015.

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 2014004949
CONTRATADO: CLIMEST – MEDICINA E SEGURANÇAO
DO TRABALHO LTDA - EPP
CNPJ/MF Nº 05.958.742/0001-48
OBJETO: contratação de empresa especializada em serviço

de medicina e segurança do trabalho, para atender o
Contrato de GESTÃO 24/2012.
DO ADITAMENTO:  PRORROGAÇAO CONTRATUAL PELO

PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO
PROCESSO Nº 2015003513

CONTRATADO: EMBALAR COMERCIO DE EMBALAGENS

LTDA – ME
CNPJ/MF Nº 19.864.796/0001-59
OBJETO: contratação de empresa especializada para o

fornecimento de itens para suprimento do estoque, para
atender o Contrato de Gestão 24/2012.
DO ADITAMENTO: R$ 3.783,00  (três mil, setecentos e

oitenta e três reais),.

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2015004546

CONTRATADO:  PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA
CNPJ/MF Nº 08.228.010/0001-90
OBJETO: Contratação de empresa especializada no

fornecimento de materiais para escritório, para atender o
Contrato de Gestão 24/2012.
VALOR ESTIMADO:  R$ 21.322,10  (vinte e um mil,

trezentos e vinte e dois reais e dez centavos), pelo período
de  06 (seis) meses.

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2015004546

CONTRATADO:  MODERNA COMERCIAL DE PAPEIS

LTDA - EPP
CNPJ/MF Nº 06.338.087/0001-08
OBJETO: Contratação de empresa especializada no

fornecimento de materiais para escritório, para atender o
Contrato de Gestão 24/2012.
VALOR ESTIMADO:  R$ 2.841,01  (dois mil , oitocentos

reais e quarenta e um centavos), pelo período de  06 (seis)
meses.

Alexsandro Jorge Lima
Gerência de Contratos e Licitação – GECOL

Nota: Esta publicação fora veiculada no website do IDTECH (www.idtech.org.br), Placard/Mural localizado na

Sede Administrativa e também no Diário Oficial do Estado de Goiás de nº. 22.243 de 13/01/2016.

http://www.idtech.org.br/